Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2023 - 14:12 5501/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 968/2023

São Roque, 12 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria para providenciar reparos no Bairro da Vila Guilhermina,
nas seguintes localidades:

1) Rua João Pinto Splendore, à altura do nº 130;

2) Rua João Pinto Splendore, à altura do nº 246;

3) Rua João Pinto Splendore, à altura do nº 260;

4) Rua Alfredo Haak, à altura do nº 120; e

5) Rua Honório Rodrigues, à altura do nº 06.

Tendo em vista o deterioramento das referidas
localidades em razão de obras realizadas pela Sabesp, este Vereador registra
o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego
de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos.

Por fim, informo ainda que anexo a este Ofício
encontram-se fotos com a devida identificação das localidades aqui levantadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2023 - 14:12 5501/2023

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2023 - 14:12 5501/2023

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1V47F3Y000U2N39T
		2023-04-13T10:03:55-0300

		2023-04-13T10:03:55-0300

		2023-04-13T10:03:55-0300